
km parz località indicazioni km tot

0 Rosazza SCENDI FINO AL BIVIO X Bielmonte 0

0,5 SVOLTA A DX  SU SP115 - salita 0,5

14 BIELMONTE dritto - SCENDI A TRIVERO 14,5

12,5 TRIVERO SVOLTA A SX SU SP113 27

8 PRAY SVOLTA DX x CURINO salita a COLMO 35

4,5 sali a SX  Loc. COLMO 39,5
1 COLMO CONTROLLO E RISTORO 40,5

7,5 BRUSNENGO. supera 2  e tieni DX perMASSERANO 48

3 MASSERANO supera Masserano vai a STRONA 51

6 STRONA ATTRAVERSA PAESE E SVOLTA DX 57

5 VALLEMOSSO supera il paese direz. Pettinengo Biella 62
8 PETTINENGO passa il paese alla rotonda DX 70

3 scendi verso ANDORNO 73

4 ANDORNO SUPERA ANDORNO PROCEDI IN DIREZ PIEDICAVALLO 77

11 ROSAZZA CONTROLLO E RISTORO 88

0,5 direz Galleria Rosazza -Oropa - salita 88,5

12 OROPA PRENDI Strada del TRACCIOLINO 101

24,5 ANDRATE CONTROLLO ristobar PESCHIERA 125

1,5 CROCE SERRA CASTELLO svolta a DX x SALA B.se 127

6 SALA a DX supera TORRAZZO 133
7 MAGNANO PROSEGUI seguendo la sequenza dei Paesi 140

4 ZIMONE 300m dopo rist.Enrico svolta a DX 144

7 SALUSSOLA alla rotonda dopo ponte tieni la DX per ARRO 151

4 ARRO

CONTOLLO E RISTORO

Accendi le luci. ATTENZIONE FONDO 155

7 SP230 -st.Trossi raggiungi SP 230 (vedi frecce) poi alla     > Cossato 162

4 MOTTALCIATA PRENDI STRADA DELLA BARAGGIA 166

10 CANDELO Indicazioni BIELLA 176

5 BIELLA indicazioni Tollegno >ANDORNO 181

8,5 ANDORNO prosegui in direz. PIEDICAVALLO 189

9 ROSAZZA ARRIVO - complimenti bel giro! 198

RANDONNE DEI SANTUARI - TOUR ALPI BIELLESI - 90- 200 KM

PARTENZA: Rosazza ore 8:30-9:30 direzione Bielmonte

direzione

Emergenze 112 - INFO  Enrico 393 9229287  

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 393 9229287


